En, carissime AAHÄ^OC, habes, quod sepius excla-

mando et cogitando petisti; nunc perspice, quid agere de-

beamus.
A. Quid aliud, domine EUICTATHC, quam ut ponam

catinum, afferam oleum et sinapi, perferam'' fabas et Cucur-

bitas, quaeram et in olla, si quid habeat quod stomachum
confortet. Valde enim fatigatus es, et non solum tu scri-

bendo, sed et ego lassus sum in exclamando.
M. Gratias deo refero quod rauce facte sunt fauces

tuae, modo enim aliquantulum requiescam.
A, Quomodo enim requiescis? hoc tibi post longum

temporis spatium infligo ; sed mercedem tui laboris statue

:

scio enim domino dicente, dignum fore operarium mer-
cede sua.

M. Est utique dignum, ut ais, quia et auceps ali-

quantulum de avibus quos'^ capit vivit, eo modo et piscator

ceterique artifices : unusquisque de suo ingenio vivit et pro-

a) 'Ds ' cod. b) 'p' über 'b' cod. c) Vielleicht 'proferam'.

d) So die Hs.
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prii sudoris mercedem accipit. Te autem videns pauper-

culum, nihil accipere a te volo nisi panem promissuni et

cibum de olla — si quid tarnen habet dulcoris, nieliorique

consilio et nnum postnlo.

A. Quid iitiqne? aurunine petis, vel lac quaeris?

M. Lac mihi fuit semper aniabile, quod siiuiliter et

hactenus ; sed nomen tui lactis exaudieus oblitus suni quod
poposceram. Tu autem AAHÄ<PnniTOC ^ , curre ad eccle-

siam flectensque g-enua deprecare doftiinum saphan et

phane, id est salvatoreni muudi, pro communi salute, et

cantatis ibidem psalmis accelera ac curre ad pullunarium''

petens alatilia et para utrisque ad comedendum. Pede
utique inpegi cacabum fregique, et in cinerem cibum, qui

intus fuit, redegi.

I. Id ipsum, AIAACKAAOC amande, et ego cogitavi;

sed quia tui amoris non erat carnem comedere deliciasve

amare, et ideo hoc dimisi. Parassem utique tibi cervinum
et aperinum^ delphinumque'^ cibum. si tuam Yoluntatem
conicere potuissem. Sed pinguis ornix*^ modo parata est;

tu autem iuxta morem tuum comede quantotius.

M. Cur me fatigas cum tuo edulio? Nondum tibi

aperui, quod poposci. Sed nee quidem te illius rei curio-

sum credo: nihil utique interrogas, quae peterem^ vel quod
Tellem. Dixi'^ enini de nomine et pronomine et verbo aliis-

que de partibus, quautum nunc potui; sed de voce et

littera et sillabis, de pedibus et accentibus dicere volui

sed*^ hoc in aliud tempus reservari mecum decrevi.

A. Quid utique, pater, quid tibi est, quare irasceris'?

et cur animum tuum contristaris ? aurum obrizum, si cupis,